PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 011/2012 (PMRC)
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2012 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CASA DE CARNE PÉROLA DO NORTE LTDA
CNPJ/MF: 80.859.937/0001-56
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diversos, para preparo da merenda escolar da
Rede Pública Municipal de Ensino; gêneros alimentícios para copa e cantina do
Departamento Municipal de Cultura, para o Departamento Municipal de Esportes; gêneros
alimentícios diversos para confecção de cestas de alimentos utilizadas na premiação de
incentivo da alfabetização de jovens e adultos, conforme estabelece a Lei Municipal nº
058/2003, com prorrogação do prazo de vigência 120 (cento e vinte) dias, a iniciar na data
de 01 de Outubro de 2012, com término em 28 de Janeiro de 2013.
VALOR: R$ 4.815,18 (Quatro mil, oitocentos e quinze reais e dezoito centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, § 1º, da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro-Pr, 18 de Setembro de 2012.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2012 (PMRC)
	Ribeirão Claro-Pr, 18 de Setembro de 2012.